CON LA TUA
EVOLUZIONE.
AL PASSO
CATALOGO
TECNICO
Compressori d’aria a pistoni
Trattamento dell'aria compressa
AIRnet

Elettrocompressori
monostadio
trasmissione
 a cinghia
Elevato rendimento,
potenti, silenziosi e sicuri
Affidabili e adatti per usi
anche particolarmente
gravosi
Perfettamente raffreddati
Ideali per artigiani
e piccole-medie imprese
Modello Codice Gruppo giri/min
rpm
Lt l/min HP/kW Volt/Hz fasi bar mm kg
NS12S/50 CM2 4116028039 NS12S 50 C 255 2 / 1,5 1075 230/50 1 10 911 x 422 x 843 45
NS12S/50 CT2 4116028041 NS12S 50 C 255 2 / 1,5 1075 400/50 3 10 911 x 422 x 843 52
NS12S/100 CM2 4116028263 NS12S 100 C 255 2 / 1,5 1075 230/50 1 10 1078 x 534 x 858 55
NS12S/100 CT2 4116028267 NS12S 100 C 255 2 / 1,5 1075 400/50 3 10 1078 x 502 x 930 63
NS12S/100 CM3 4116028265 NS12S 100 C 320 3 / 2,2 1300 230/50 1 10 1078 x 502 x 930 65
NS12S/100 CT3 4116028270 NS12S 100 C 320 3 / 2,2 1300 400/50 3 10 1078 x 502 x 930 65
NS12S/150 CM2 4116028518 NS12S 150 C 255 2 / 1,5 1075 230/50 1 10 1346 x 500 x 915 70
NS12S/150 CM3 4116028519 NS12S 150 C 320 3 / 2,2 1300 230/50 1 10 1346 x 500 x 916 87
NS12S/200 CM3 4116028596 NS12S 200 C 320 3 / 2,2 1300 230/50 1 10 1409 x 572 x 965 88
NS12S/270 CM3 4116028727 NS12S 270 C 320 3 / 2,2 1300 230/50 1 10 1495 x 588 x 1017 120
17
NS12S/100 CM2
NS12S/50 CM2
10 bar

Elettrocompressori
monostadio
trasmissione
 a cinghia
Elevato rendimento,
potenti, silenziosi e sicuri
Affidabili e adatti per usi
anche particolarmente
gravosi
Perfettamente raffreddati
Ideali per artigiani
e piccole-medie imprese
Modello Codice Gruppo giri/min
rpm
Lt l/min HP/kW Volt/Hz fasi bar mm kg
NS19S/50 CT3 4116028042 NS19S 50 C 393 3 / 2,2 1050 400/50 3 10 992 x 422 x 843 87
NS19S/100 CM3 4116028268 NS19S 100 C 393 3 / 2,2 1050 230/50 1 10 1123 x 502 x 930 72
NS19S/100 CT3 4116028266 NS19S 100 C 393 3 / 2,2 1050 400/50 3 10 1123 x 502 x 930 67
NS19S/150 CM3 4116028521 NS19S 150 C 393 3 / 2,2 1050 230/50 1 10 1391 x 500 x 978 96
NS19S/150 CT3 4116028520 NS19S 150 C 393 3 / 2,2 1050 400/50 3 10 1391 x 500 x 978 96
NS19S/200 CM3 4116028600 NS19S 200 C 393 3 / 2,2 1050 230/50 1 10 1423 x 572 x 1027 129
NS19S/200 CT3 4116028602 NS19S 200 C 393 3 / 2,2 1050 400/50 3 10 1423 x 572 x 1027 129
NS19S/200 CT4 4116028598 NS19S 200 C 486 4 / 3 1300 400/50 3 10 1446 x 572 x 1027 129
NS19S/270 CM3 4116028730 NS19S 270 C 393 3 / 2,2 1050 230/50 1 10 1495 x 588 x 1079 125
NS19S/270 CT4 4116028728 NS19S 270 C 486 4 / 3 1300 400/50 3 10 1495 x 588 x 1079 121
19
NS19S/200 CT4
NS19S/150 CT3

Gruppi pompanti lubrificati con
collettore di raffreddamento.
Maniglia robusta ed ergonomica,
con protezione in gomma per un
migliore comfort dell'utilizzatore.
Ruote posteriori in gomma per
maggior resistenza; 2 ruote
anteriori pivottanti con freno
per una miglior manovrabilità
e maggior stabilità.
321
20
Modello Codice Gruppo giri/min
rpm
Lt l/min HP/kW Volt/Hz fasi bar mm kg
NS31S/100 CT 4 4116028269 NS31S 100 C 553 4 / 3 1300 400/50 3 11 1123 x 502 x 935 75
NS31S/100 CT5,5 4116028271 NS31S 100 C 595 5,5 / 4,1 1400 400/50 3 11 1123 x 502 x 935 75
NS31S/200 CT3 4116028601 NS31S 200 C 393 3 / 2,2 1050 400/50 3 10 1423 x 572 x 1027 129
NS31S/200 CT4 4116028599 NS31S 200 C 553 4 / 3 1300 400/50 3 11 1422 x 572 x 1042 121
NS31S/270 CT4 4116028729 NS31S 270 C 553 4 / 3 1300 400/50 3 11 1495 x 588 x 1082 135
NS31S/270 CT5,5 4116028731 NS31S 270 C 595 5,5 / 4,1 1400 400/50 3 11 1532 x 588 x 1078 132
Elettrocompressori
bistadio
NS31S

fino a 15 bar
Adatti ad impieghi gravosi
e continui che richiedono
ingenti volumi d’aria ed
elevate pressioni d’esercizio
Elevato rendimento
Sicuri e affidabili,
raggiungono durate molto
elevate
Ideali per ogni applicazione
di tipo professionale e
industriale
Modello Codice giri/min
rpmGruppo Lt l/min HP/kW Volt/Hz fasi bar mm kg
NS 39/270 / CT5,5 4116019383 NS39 270 C 653 5,5/4 1000 400/50 3 11 1520x590x1260h 180
NS39/500 / CT5,5 4116019393 NS39 500 C 653 5,5/4 1000 400/50 3 11 2030x680x1400h 250
NS39/500 / FT5,5 4116019405 NS39 500 F 653 5,5/4 1000 400/50 3 11 2030x680x1400h 250
NS39/270 / CT7,5 4116019387 NS39 270 C 827 7,5/5,5 1250 400/50 3 11 1520x590x1260h 210
NS39/270 / FT7,5 4116019388 NS39 270 F 827 7,5/5,5 1250 400/50 3 11 1520x590x1260h 210
NS39/500 / CT7,5 4116019396 NS39 500 C 827 7,5/5,5 1250 400/50 3 11 2030x680x1400h 280
NS39/500 / FT7,5 4116019407 NS39 500 F 827 7,5/5,5 1250 400/50 3 11 2030x680x1400h 280
NS59S/270 CT 7,5 4116020002 NS59S 270 C 950 7,5/5,5 750 400/50 3 11 1520x590x1260h 210